
BŪTENT! diskusijos organizatorius
Vienos 60 min diskusijos organizatoriaus paraiška

1. Pagrindinė informacija apie organizatorių

Organizatoriaus vardas ar įmonės / organizacijos pavadinimas *

Tinklapis ir / ar socialinių tinklų paskyra (-os)

PRIDĖTI EILUTĘ

Atsakingas kontaktinis asmuo *

Vardas Pavardė

Telefonas *

(000) 000 00000

pvz., (370) 111 11111

El. paštas *

Įveskite el. pašto adresą

Patvirtinkite el. pašto adresą



pavyzdys@pavyzdys.lt

Kodėl norite kurti diskusijų festivalyje BŪTENT! ? *

2. Diskusijos informacija

 Turite idėją įdomiai diskusijai? Nedvejokite – jūsų tema gali įkvėpti svarbius
pokalbius ir paskatinti naujus požiūrius! 

Nesvarbu, ar esate patyręs diskusijų organizatorius, ar pirmą kartą dalyvaujate
festivalyje – svarbiausia aiškiai apibrėžti, kodėl ši tema yra reikšminga. 

 Pasidalinkite savo idėja, pasirinkite tinkamą formatą ir kartu sukursime
įtraukiančią diskusiją! 

Diskusijos pavadinimas *

 

Trumpas, aiškus, patrauklus pavadinimas

Diskusijos aprašymas *



Kokį klausimą nagrinėsite? Kodėl jis svarbus?

Kokiai auditorijai skirta jūsų diskusija? *

Jaunimas, politikai, verslo atstovai, akademikai ir kt.

Koks planuojamas diskusijos formatas *

Pvz.: klasikinė panelinė diskusija, interaktyvus pokalbis, „World Café“, debatai, žaidybinė simuliacija ir
pan.

Diskusijos kalba *

Bendradarbiavimo partneriai (jei žinomi)



3. Diskusijos dalyviai ir moderatorius

 Suprantame, kad ne visada įmanoma iš karto patvirtinti visus diskusijos
dalyvius. Tai neturėtų būti kliūtis teikti paraišką – pateikite preliminarius
duomenis, o informaciją galėsite atnaujinti vėlesniame etape.

 BŪTENT! komanda yra pasirengusi jums padėti – jei ieškote tinkamų
pašnekovų ar moderatoriaus, susisiekite su mumis, ir mes pasistengsime
prisidėti prie sėkmingos diskusijos organizavimo! 

Trumpas moderatoriaus pristatymas

Numatomi pranešėjai / diskusijos dalyviai (vardai, pavardės, pareigos,
organizacijos)

Ar visi pranešėjai jau patvirtino savo dalyvavimą?



Taip / Dar derinama / Ieškome dalyvių

4. Diskusijos laikas ir finansinis įnašas 

Pasirinkite pageidaujamą diskusijos dieną – stengsimės atsižvelgti į jūsų
pageidavimą, tačiau galutinį laiką patvirtinsime pagal programos sudarymą
ir galimybes. Jei jūs neturite pageidaujamos dienos, pasirinkite "Abi dienos
tinka" *

Please Select

Jei jūsų norimas laikas jau bus užimtas, BŪTENT! komanda pasiūlys geriausią alternatyvą.

 Diskusijų festivalis BŪTENT! yra atviras ir dalyviams nemokamas renginys,
todėl visos jo organizavimo išlaidos padengiamos iš festivalio mecenatų,
partnerių paramos, aukų, dotacijų bei diskusijų ir veiklų organizatorių įnašų.

 Kodėl svarbu prisidėti?

 Užtikriname, kad festivalis išliktų nepriklausomas, atviras ir kokybiškas. 
Finansinis įnašas leidžia aprūpinti diskusijų erdves profesionalia technika ir
patogia aplinka dalyviams bei žiūrovams.  Kuriame erdvę, kurioje idėjos gali
laisvai sklisti ir pasiekti plačią visuomenę.

 BŪTENT! yra bendruomenės kuriama platforma – kiekvienas įnašas, nesvarbu
ar tai būtų idėjos, laikas ar finansai, prisideda prie prasmingų pokalbių ir pokyčių
skatinimo.  Kviečiame prisijungti ir būti šios diskusijų kultūros dalimi!

Įnašo dydis priklauso nuo pasirinktų techninių galimybių: *

1.000 EUR + PVM – diskusija ar renginys BŪTENT! suteiktoje scenoje, be
transliacijos ir įrašo.

1.200 EUR + PVM – diskusija ar renginys BŪTENT! suteiktoje scenoje, su
transliacija ir įrašu, leidžiančiais pasiekti platesnę auditoriją ir palikti ilgalaikį
įrašą.



Fiziniai asmenys ir socialinės įmonės, siekiančios prisidėti prie festivalio
diskusijų, gali kreiptis dėl nuolaidos ar nemokamo dalyvavimo. Festivalio
komanda atsižvelgs į jūsų situaciją ir, esant galimybei, padės rasti tinkamą
sprendimą.

Pagrįskite, kodėl jūs ar jūsų atstovaujama organizacija turėtų gauti paramą dalyvavimui, kokios
nuolaidos ar nemokamo dalyvavimo tikitės?

5. Patvirtinimas 

 Prieš pateikdami paraišką, kviečiame dar kartą ją peržiūrėti! Patikrinkite, ar visi
duomenys tikslūs, ar pateikta informacija aiškiai atspindi jūsų programos idėją, ir
jei reikia – pakoreguokite detales.

 Patvirtinkite, kad susipažinote su festivalio principais ir taisyklėmis bei
sutinkate su duomenų apsaugos ir privatumo politika.

 Kai viskas paruošta – spauskite „Pateikti“ ir prisijunkite prie BŪTENT!
programos kūrėjų bendruomenės! Dėkojame už jūsų indėlį į prasmingas
diskusijas! 

Susipažinau su festivalio principais ir patvirtinu, kad mano paraiška juos
atitinka.

Susipažinau ir sutinku su festivalio duomenų apsaugos ir privatumo politika.

https://diskusijufestivalis.lt/festivalioprincipai/
https://diskusijufestivalis.lt/privatumas/



